1

RESULTADO DOS RECURSOSADMINISTRATIVOS EM 1ª INSTÂNCIA AO RESULTADO DO EDITAL 002/2013 – ESTÁGIO TÉCNICO CIENTÍFICO

O Diretor Presidente da Fundação de Amparo à Pesquisa do Espírito Santo – FAPES, no uso de suas atribuições, torna público o resultado dos RECURSOS

ADMINISTRATIVOS EM PRIMEIRA INSTÂNCIA interpostos ao Edital FAPES Nº 002/2013 – Estágio Técnico Científico, conforme abaixo:

ESTÁGIO TÉCNICO CIENTÍFICO

Nº

Nº PROCESSO
PROPONENTE ÁREAS RESULTADO

1 63966140 DAYAN DE CASTRO BISSOLI ENGENHARIAS INDEFERIDO

2 63926954 CAMILLA FERREIRA PAULINO DA SILVA HUMANAS INDEFERIDO

3 63906481 RAQUELLI NATALE LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES INDEFERIDO

Aviso publicado no DIOES em 30/09/2013.

Os recursos em segunda instância deverão atender ao item 15 do edital e obedecer às disposições e prazos estabelecidos na Resolução FAPES Nº041/2011 de 03 de agosto de 2011,
disponível na página eletrônica da FAPES.

Vitória, 30 de setembro de 2013.

             Anilton Salles Garcia
       Diretor Presidente/FAPES